
quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO N° 117B/2019 
 

CONTRATADA: TVC IRECE TELECOM E COMUNICAÇÃO DE MARKETING LTDA-
ME CNPJ: 10.749.808/0001-20

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 42/2019 EM 11/02/2019, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO DE 
RADIODIFUSÃO ATRAVÉS DE EMISSORA FM COMUNITÁRIA E FM COMERCIAL 
PARA DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, EVENTOS, 
COMUNICADOS, EDITAIS, CAMPANHAS EDUCATIVAS INFORMATIVAS COM 
ABRANGÊNCIA DE SINAL DE NO MÍNIMO 80% NO MUNICÍPIO E DE INTERESSE 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CENTRAL

ITE
M 

DESCRIÇÃO UND QUANT V. UNIT/ V. 
TOTA
L 

VIGENCIA: 13/02/2019 A 31/12/2019 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD23D53591E462F1692D9B3D9FB8C0C2



quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 117A/2019 

 

RADIO CARAÍBAS LTDA-ME

ÂNGELO FONTES DOURADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO DE RADIODIFUSÃO ATRAVÉS DE EMISSORA FM 
COMUNITÁRIA E FM COMERCIAL PARA DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, 
EVENTOS, COMUNICADOS, EDITAIS, CAMPANHAS EDUCATIVAS INFORMATIVAS COM 
ABRANGÊNCIA DE SINAL DE NO MÍNIMO 80% NO MUNICÍPIO E DE INTERESSE PÚBLICO 
DO MUNICÍPIO DE CENTRAL

ITEM DESCRIÇÃO UN
D 

QUAN
T.

V. UNIT V. TOTAL 

VIGENCIA: 13/02/2019 A 31/12/2019 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD23D53591E462F1692D9B3D9FB8C0C2



quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2019 
 
 

CONTRATADO: MAURICIO NUNES DOS SANTOS, ,  

OBJETO:

R$ 
1.874,00 (UM MIL OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD23D53591E462F1692D9B3D9FB8C0C2



quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2019  
 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 41/2019
 

CONTRATADO: ARIELE MATUTINO DOS SANTOS,  

 
OBJETO: SERVIÇOS DE MÉDICOS NA UNIDADE DE SAÚDE- HOSPITAL MUNICIPAL DE CENTRAL 
(DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO) R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL 
REAIS), 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD23D53591E462F1692D9B3D9FB8C0C2


		2019-04-18T15:25:59-0300




